Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas

www.cmbj.mg.gov.br

PORTARIA N. 0 033/2020

Modifica a composição da Comissão

Especial para Análise do Projeto de Lei

Complementar 03/2020, que institui o Código

Ambiental do município de Bom Jardim de

Minas.

A Vereadora RITA MARIA DE ALMEIDA, Presidente da Câmara Municipal

de Bom Jardim de Minas, estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Art. 1°. Fica modificada a composição da COMISSÃO ESPECIAL para

Análise do Projeto de Lei Complementar n.º 03/2020, que institui o Código

Ambiental do Município de Bom Jardim de Minas, constituída pela Portaria

032/2020, de 20 de novembro de 2020, substituindo-se o membro vereador João

Atarciso Martins Machado pelo vereador Ademir Aparecido Rodrigues.

Art. 2°. Estão designados, portanto, para compor a Comissão Especial

ora instituída, os Vereadores Ademir Aparecido Rodrigues, Reginaldo

Caetano e Sebasttião Flavio de Paula, sem prejuízo de suas atribuições,

ficand0 ainda designado o Vereador Francisco Neto Caetano como suplente,

ao qual caberá substituir qualquer dos titulares em caso de faltas e

impedimentos.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

'
· Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Bom Jardim de Minas, 25 de novembro de 2020 .

. ~mP~
Rita M~ria de Almeida

Presidente

Rua Liberdade, n2 270 - Centro - B~m Ja d" . • ·- •

· , Tel.: (32) 3292_1107 _ (
3
~),m de Minas - CEP 37.310-000 - Minas Gerais

. 3292-1421- 0800 030 1100

E-mail: camara@cmbj.mg.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }